檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府客家事務委員會　函

地址：807高雄市三民區同盟二路217號

承辦單位：文教發展組

承辦人：李旻臻

電話：07-3165666#36

傳真：07-3165366

電子信箱：hare0119@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年6月12日

發文字號：高市客委教字第10330297200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新人招募簡章及報名表、招募文字等資料各1份。(8374850_10330297200A0C_ATT

CH4.pdf、8374850_10330297200A0C_ATTCH5.doc)

主旨：本會訂於本(103)年11月23日(星期日)假新客家文化園區

舉辦「2014客庄12大節慶　高雄客家文化節─客家有囍婚

禮」，預計招募10對新人，敬請轉知 貴屬同仁踴躍報名參

加，並請協助刊登跑馬燈宣傳，請 查照。

說明：

一、「2014客家有囍婚禮」將遵循客家傳統古禮儀式進行，預

計邀請10對新人共襄盛舉，獲選參加的新人可享多重好禮

，包含免費拍攝婚紗照30組(含外拍)、傳統客家藍衫禮服

整體造型設計、西式禮服、客家料理午宴2桌、150公分Q

版人形立牌、客家元素微電影等多項優惠，另獲選「超人

氣新人」票數最高者，可獲得日本琉球4天3夜蜜月行程。

二、凡未婚男女(未滿20歲者須檢附法定代理人同意書)任一方

在高雄市設籍或工作者均符合資格，即日起至7月25日(星

期五)止，請上活動官網(http://2014iahaphakka.jri.tw

/HomeStayDefault.aspx)下載報名表，填妥資料後郵寄至

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1030612

*10370495700*

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「802高雄市苓雅區英義街347號1樓『客家有囍婚禮』收

」，名額有限，歡迎報名。

三、檢附跑馬燈新人招募文字，惠請協助刊登，活動聯絡人：

客委會07-3165666轉36 李旻臻。

正本：第四類發行(含私立學校)(高雄市政府客家事務委員會除外)

副本：本會文教發展組 2014-06-12
15:34:36

主任委員 古 秀 妃